

Konstituering og arbejdsområder i SIF

SIF har efter det årlige repræsentantskabsmøde konstitueret sig. Forretningsudvalget har nu følgende sammensætning:

Formand:	Christoffer Riis Svendsen (BLOP)
Næstformand:	Karina Wærnskjold-Thiesen (G94)
Kasserer:	Gert Due Jørgensen (Fr. KFUM)
Medlem:	Karl Gustav Sørensen (FFFIF)
Medlem:	Poul-Erik Rundhovde (FfF)
Medlem:	Carsten Andersen (FTT)
Medlem:	Brian Nikolajsen (FBBK)
Byrådet:	Lars Ejby Pedersen

Foruden konstitueringen er følgende personer valgt til at repræsentere SIF eller være kontaktperson omkring følgende arbejdsområder:

Masterplan for idrætsfaciliteter:	Christoffer Riis Svendsen
Udviklingsproces haller/Fitdeal:	Poul Erik Rundhovde
Hal- og fordelingsmøder:	Karl Gustav Sørensen
FIC Udviklingsråd:	Carsten Andersen Brian Nikolajsen
Nye springfaciliteter:	Karina Wærnskjold-Thiesen
Folkeoplysningsrådet:	Christoffer Riis Svendsen Gert Due Jørgensen
Fredericia Idrætsleder Akademi:	Karina Wærnskjold-Thiesen
Fredericia Eliteidræt:	Christoffer Riis Svendsen (midlertidigt)
Digitalisering i Fr. Kommune:	Gert Due Jørgensen
Projekt Fritidspas:	Poul Erik Rundhovde

Nyt booking-system i Fredericia Kommune

Kultur- og Idrætsudvalget har på deres møde d. 18. marts 2015 godkendt valget af nyt bookingsystem.

Globus Data er efter en nøje gennemgang af markedet blevet valgt som nyt booking-system for Fredericia Idrætscenter, de fire selvejende haller samt lokaler der administreres af Kultur, Idræt og Turisme (skoler, pladser mm.).

I referater fra udvalgsrådet, kan man desuden læse at Conventus bibeholdes som foreningsportal, hvor bl.a. alle idrætsforeninger på sigt skal oprettes og derigennem vedligeholdes deres stamdata (kontaktoplysninger mv.) Fra SIFs side, arbejdes der desuden på, at få tilladelse til at benytte de samme oplysninger, så vores medlemsforeninger fremover kan nøjes med at opdatere deres stamoplysninger ét sted.

Temamøde om Fredericia-Ordningen

Folkeoplysningsrådet har fastsat en dato for et temamøde med foreningerne om revisionen af Fredericia-Ordningen. Mødet bliver afholdt mandag d. 11. maj 2015 kl. 19.00-21.30 i Fredericia Idrætscenter.

Kom og hør mere om arbejdet med at revidere Fredericia Ordningen og deltag i debatten.

Kontakt

Postadresse

Samvirkende Idrætsklubber Fredericia
Vestre Ringvej 100
7000 Fredericia

Web

www.s-i-f.dk
sif@s-i-f.dk

Formand

Christoffer Riis Svendsen
26 17 17 22
christoffer@s-i-f.dk

Idrætskonsulent

Casper Due Nielsen
61 33 59 95
casper@s-i-f.dk

Indhold:

- Konstituering og arbejdsområder i SIF
- Nyt booking-system i Fredericia Kommune
- Temamøde om Fredericia Ordningen
- Klubliv Danmark
- Kort nyt

Klubliv Danmark

DGI er initiativtager til den nye non-profit organisation Klubliv Danmark. Klubliv Danmark er sat i verdenen for at give bl.a. idrætsforeninger i Danmark en økonomisk håndsrækning ved at aktivere foreningernes medlemmer og andre interessenter.

Klubliv Danmark bygger på mikrosponsorater, hvilket vil sige, at hver gang et Klubliv Medlem bruger vedkommendes dankort hos butikker og virksomheder, der sponsorer Klubliv Danmark, optjenes mikrosponsorater til den eller de klubber som medlemmet ønsker at støtte.

Klubber der er interesseret i denne ordning kan læse mere på Klubliv Danmarks hjemmeside, hvor det også er muligt at blive aktiveret som klub og gøre klubbens medlemmer og andre interessenter opmærksomme på at blive oprettet som Klubliv Danmark Medlem.

Du finder Klubliv Danmark via deres hjemmeside: www.klublivdanmark.dk

Kort nyt

Bevæg dig for livet - nyt stort partnerskab på idrætsområdet

DIF, DGI, TrygFonden og Nordea-fonden har indgået en stor partnerskabsaftale. Tilsammen investerer de to idrætsorganisationer og to fonde 100 millioner i projektet i de kommende tre år.

Partnerskabsaftalen er en udvikling af DIF og DGIs vision 25-50-75, der har som mål at 75 % af danskerne skal dyrke idræt og at 50 % af befolkningen skal dyrke idræt i en forening i 2025.

Visionen har med den nye aftale fået navnet 'Bevæg dig for livet' og målet er at sætte Danmark i bevægelse, motivere til fællesskab og skabe nye ideer til at dyrke idræt og motion. Du kan læse mere om aftalen på DIFs hjemmeside: http://www.dif.dk/da/nyt/dif-nyheder/2015/marts/20150324_vision

DIF Kongres 2015

DIF afholdte i marts 2015 deres kongres, hvor temaet var "Skal idrætten redde verdenen, eller skal verdenen redde idrætten?". Kongressen bød på mange forskellige undertemaer med både internationale og nationale perspektiver.

DIF har efterfølgende udsendt et særnummer af deres idrætspolitiske nyhedsbrev 'DIF Opinion', hvor der bliver samlet op på nogle af de problemstillinger, som blev rejst under kongressen.

Du kan læse nyhedsbrevet online via dette link:

http://www.dif.dk/da/nyt/dif-nyheder/2015/marts/20150319_opinio_1_forside

Den rummelige ungdomstræner

Infomødet omkring uddannelsen af unge trænere blev desværre aflyst, men selve uddannelsen er stadig aktuel. Hvis der i jeres forening er en ung (kommende) træner mellem 15 og 20 år som kunne tænke sig at deltage kan I kontakte Troels Mansa fra DIF på tlf. 61 14 60 86 eller mail tme@dif.dk.

HUSK det er gratis af deltage på uddannelsen.